
Tischtennis-Kreisverband Osterholz Pokal
2023/24

Damen offen
Pokal-Spielplan
Bemerkungen:  Wolfgang Mysegades Bahnhofstraße 28 27729 Lübberstedt Tel. 04793-953009 E-Mail: Mysegades@online.de

Spielleiter-Kontakt: Mysegades, Wolfgang, Bahnhofstraße 28, 27729 Lübberstedt, Tel.: 04793-953009, mysegades@online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.03.2024 15:20 0 TSV Dannenberg TSV Dannenberg III 3:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

16.03.2024
16.03.2024
16.03.2024
16.03.2024

    -     u
15:00
11:00
11:00

0
0
0
0

TV Falkenberg
TV Falkenberg
TV Falkenberg
TSV Dannenberg III

TSV Dannenberg II
TSV Dannenberg II
TSV Dannenberg
TSV Dannenberg II

3:1
3:1
1:3
3:0

 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 25.01.2024 20:00 v 0 TSV Dannenberg III TV Falkenberg II 3:0
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